
SCHWABOVO WEF PŘIPRAVUJE SIMULACI
„KYBERNETICKÉ PANDEMIE“ – CYBER
POLYGON 2022
- CZ24 News | 22. února 2022

SVĚT: V tomto případě se nejedná o první podobný nácvik a mnoho indicií hovoří o tom, že by mohlo
jít o nácvik, po němž by mohlo dojít ke skutečné „kybernetické pandemii.“ O průběhu akce Cyber
polygon 2021 jste si mohli přečíst zde.

Cyber Polygon 2022 bude probíhat se zaměřením na „digitální odolnost ve věku cloudu.“

Všechna řešení v nevoleném globalistickém scénáři vyžadují partnerství veřejného a soukromého
sektoru – užší spojení společnosti a státu.

Světové ekonomické fórum (WEF) a Interpol bude 8. července opět hostit Cyber Polygon 2022 pod
heslem „Digitální odolnost ve věku cloudu“.

Bezpečnostní rizika se zvyšují, protože kyberzločinci aktivně využívají zranitelnosti v
nových cloudových prostředích – Cyber Polygon 2022 Concept

V rámci příprav na kybernetickou pandemii, která by ovlivnila celou společnost, se letošní Cyber
Polygon Cybersecurity Training zaměřuje na odvětví, která využívají cloudové služby, jako jsou:

Finance
Maloobchod
Zdravotnictví
Přeprava
Komodity
Veřejné organizace
A další

„Co se stane, když je provoz společnosti přerušen kvůli kybernetickému útoku?“ ptá se
stránka konceptu Cyber Polygon 2022.

 

 

Uniklá citlivá data, přerušení dodávek, obrovské finanční ztráty, poškození pověsti nebo úplný kolaps
– to byly důsledky útoků v posledních letech.

https://cz24.news/schwabovo-wef-pripravuje-simulaci-kyberneticke-pandemie-cyber-polygon-2022/
https://cz24.news/schwabovo-wef-pripravuje-simulaci-kyberneticke-pandemie-cyber-polygon-2022/
https://cz24.news/schwabovo-wef-pripravuje-simulaci-kyberneticke-pandemie-cyber-polygon-2022/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/eu-planuje-rozsahle-cviceni-kybernetickych-utoku/
https://uncutnews.ch/cyber-pandemie-vorsorge-cyber-polygon-2022-mit-schwerpunkt-auf-digitaler-widerstandsfaehigkeit-im-cloud-zeitalter/
https://cz24.news/donate/


„Stabilní dlouhodobý rozvoj každé organizace proto přímo závisí na udržitelnosti jejích procesů a
odolnosti vůči kybernetickým bezpečnostním incidentům.“

Formát Cyber Polygon 2022 zůstává stejný jako u předchozích událostí, se dvěma překrývajícími se
stopami:

Cvičení kybernetické bezpečnosti v reálném čase
Komentáře, rozhovory a panelové diskuse s odborníky z oboru

„Školení bude založeno na současném trendu stírání hranic a aktivním přechodu do cloudu, zatímco
přední odborníci v oboru budou hovořit o trendech v oblasti kybernetické bezpečnosti, účinných
metodách prevence hrozeb a nových obranných technologiích.“

Cyber Polygon 2021 simuloval „cílený útok na dodavatelský řetězec podnikového ekosystému v
reálném čase“.

Ve svém úvodním projevu na Cyber Polygon 2021 zakladatel WEF Klaus Schwab varoval:
„Nedostatek kybernetické bezpečnosti se stal jasnou a bezprostřední hrozbou pro naši společnost po
celém světě.“

Nevolený globalista pokračoval v červenci 2021: „Potřebujeme vakcíny, aby nás imunizovaly. Totéž
platí pro kybernetické útoky. Opět musíme přejít od jednoduché ochrany k imunizaci. Musíme
vybudovat IT infrastruktury, které mají ze své podstaty digitální protilátky, aby se chránily.“

Diskuse, které vzešly z Cyber Polygon 2021, skončily touhou imunizovat internet, démonizovat
kryptoměny a podporovat centralizované vládní systémy prostřednictvím užšího spojení mezi
společnostmi a státy (partnerství veřejného a soukromého sektoru).

Hororový scénář celostátního kybernetického útoku, který by zastavil dodávky
energie, dopravu, nemocniční péči, naši společnost jako celek, je nám všem
znám, ale stále se mu dostává příliš málo pozornosti – Klaus Schwab, Cyber
Polygon 2020

O rok dříve, na Cyber Polygon 2020, Schwab varoval před nadcházející kybernetickou pandemií,
která otřese společností až do základů.

„Krize COVID-19 by byla v tomto ohledu menším narušením ve srovnání s velkým kybernetickým
útokem,“ dodal.

Cyber Polygon 2020 byl na téma: „Digitální pandemie: Jak předcházet krizi a posílit kybernetickou
bezpečnost na všech úrovních“.

Kybernetický útok s charakteristikami podobnými COVID by se šířil rychleji a
dále než jakýkoli biologický virus. Jeho míra reprodukce by byla asi desetkrát
vyšší než u koronaviru.“ – Světové ekonomické fórum, 2021

Podle WEF byl COVID-19 znám jako očekávané riziko, stejně jako jeho digitální ekvivalent.

Několik měsíců před vypuknutím koronaviru COVID-19 uspořádalo WEF spolu s Johnsem Hopkinsem
a Nadací Billa a Melindy Gatesových 18. října 2019 pandemické cvičení s názvem Událost 201, které



konkrétně simulovalo pandemii koronaviru s cílem otestovat globální připravenost.

Mnoho scénářů, které vyplynuly z Události 201, se stalo realitou v roce 2020 a později, včetně
vládami nařízených lockdownů, cenzury na sociálních médiích, globálních ekonomických kolapsů a
sociálních otřesů – jsou to zároveň všechno ingredience nezbytné k zahájení Velkého resetu.

Všechna řešení ve scénáři nevolených globalistů volají po partnerství veřejného a
soukromého sektoru – užší fúzi společnosti a státu.

Koncepční stránka Cyber Polygon 2022 uvádí:

„Bezpečnostní rizika se zvyšují, protože kybernetičtí zločinci aktivně využívají zranitelnosti v nových
cloudových prostředích. Klíčem k udržení konkurenceschopnosti je schopnost zůstat agilní tváří v
tvář digitální transformaci. Finance a maloobchod, zdravotnictví a doprava, zdrojové společnosti a
veřejné organizace – všichni musí držet krok s tempem transformace, aby udrželi krok s kolem
pokroku.“

Snad všechny vlády v poslední době varují před dlouhodobějšími výpadky proudu. Zdá se, že loutky
již dostaly své instrukce. Dojde po Cyber Polygonu 2022 k praktické „realizaci“ globalistických plánů
a ještě hlubšímu rozvrácení již tak zdevastovaných ekonomik? Zdá se, že ano. Razantní zchudnutí
širokých mas, které by bylo důsledkem, by bylo plně v souladu s plány Velkého resetu.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/schwabovo-wef-pripravuje-simulaci-kyberneticke-pandemie-cyber-polygon-2022/

